[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 073/2023

                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos para ser feita a pintura de faixas de estacionamento com demarcação de tamanho dos veículos, nas Ruas Tiradentes e Dom Pedro II, em frente as áreas públicas dos prédios do Fórum, Câmara Municipal, Escola Profª. Emília Diogo do Amaral e Escola Estadual Profª. Léa Aparecida Vieira Guedes.

                                                   Tal reivindicação é feita pelos motoristas que transitam pelo referido local, e não encontram um espaço adequado para estacionar, tendo em conta que alguns motoristas ao estacionar deixam os carros longe uns dos outros, deixando espaços vagos.
Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 28 de Abril de 2023.

Adenilson Gonçalves Bueno

Vereador

[image: image1.png]